
 

CENOVÁ NABÍDKA 

Objednavatel : 
Zhotovitel 
Obsah : 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5 
P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00 
Rekonstrukce vodovodní přípojky pro č.p.668, ul. U Prádelny, Praha Zbraslav 

Rekonstrukce vodovodní přípojky pro č.p.668, ul. U Prádelny, Praha Zbraslav 
cena bez DPH DPH 21% cena vč.DPH 

Základní rozpočtové náklady HSV + PSV 109 782,37 23054,30 132 836,67 
Vedlejší a doplňkové náklady VRN + KČ 18 250,00 3832,50 22 082,50 

Celkem 128 032,37 26886,80 154 919,17 

KČ - kompletační činnost = prvotní osazení vodoměru, zajištění dozoru PVK, a.s., zajištění dokladů a přejímky s PVK, a.s.  

Zrušení stávající přípojky vody na řadu - odhad nákladů 
cena bez DPH DPH 21% cena vč.DPH 

Zrušení navrtávacího pasu včetně opravné armatury 19 900,00 4179,00 24 079,00 
Vedlejší a doplňkové náklady VRN + KČ 15 000,00 3150,00 18 150,00 
Celkem 34 900,00 7329,00 42 229,00 

Manipulace se sítí, náhradní zásobování - ceny nelze odhadnout až po jednání o výluce. 
Proplach po provedení výluky - cena nelze odhadnout až po jednání o výluce. 

REKAPITULACE

Rekonstrukce vodovodní přípojky pro č.p.668 Zrušení stávající přípojky 
na řadu - odhad nákladů 

128 032,37 Kč 34 900,00 Kč 

CELKEM bez DPH 
DPH 21% 

162 932,37 Kč 
34 215,80 Kč 

CELKEM včetně DPH 197 148,17 Kč 

1. Nabídka respektuje veškeré požadavky PVK, a.s. "Pražské standardy" 
2. Na základě platných předpisů provádí napojení na hlavní řad vodovodu a vysazení odbočky na hlavním řadu 

kanalizace správce řadů PVK, a.s.. Nabídka předpokládá ceny, které nám jsou aktuálně účtovány. 
V případě zdražení ze strany PVK, a.s. bude cena upravena. 

3. Nabídka neobsahuje případné náklady vzniklé z vyjádření správců sítí. 

V Praze dne 5.2.2020 
P-V rekultivace s.r.o. 

 


